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Umre'de FETÖ'nün darbe toplantısı! İçlerinden biri bomba
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FETÖ’nün avukat imamları Aşıcı ve İmanlı Mayıs 2015’te Kütahya'da bir FETÖ’cü firma
üzerinden alınan biletlerle 30 örgüt imamı umreye götürdü. Bu seyahatte darbe
toplantısı yapıldı. Toplantıda yer alan bir isim bomba...

Abone ol 
Kripto FETÖ imamlarının bir umre seyahatinde yaptıkları gizli darbe toplantıyla ilgili çarpıcı bulgulara
ulaşıldı.

Emniyet kaynaklarına göre örgütün ByLock'çu üst düzey imamları Muharrem Aşıcı ve İsa İmanlı,
Mayıs 2015'te Kütahya'da bir FETÖ'cü firma üzerinden alınan biletlerle 30 kişilik bir ekiple umre
seyahati gerçekleştirdi. Bu seyahatte imamlar FETÖ'nün devlete karşı yürüteceği faaliyetlerin
değerlendirildiği gizli bir toplantı yaptı.

BOMBA İSİM FİDEL OKAN!
Seyahate kendisini FETÖ karşıtıymış gibi gösteren avukat Fidel Okan da vardı. Fidel Okan dışında
bu seyahate katılanların neredeyse tümü şu an ya FETÖ'den tutuklu ya da firari. Gizli seyahat
Kütahya'da alınan biletlerin PNR koduyla ilgili yapılan araştırmayla ortaya çıktı. RLR2RA
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rezervasyon uçuş numarası 30 Kripto FETÖ'cü 1 Mayıs 2015-8 Mayıs 2015 gidiş dönüş bilet almış.

Örgütün avukatlar imamlarından biri olduğu belirlenen Malatya doğumlu Muharrem Aşıcı tüm
biletleri, dikkat çekmesin diye Kütahya merkezli Elçi Tur Turizm Seyahat ve Yatırım Hizmetleri
Limited Şirketi tarafından satın alındı. Elçi Turizm, Ankara merkezli ve Fetö bağlantılı Hece Seyahat
Turizm Sanayi Ticaret İthalat İhracat Limited Şirketi ile ilişkili. Adana doğumlu avukatlar imamı İsa
İmanlı ise Ankara'daki Gonca Özel Eğitim Öğretim Ticaret Sanayi Anonim Şirketi'nin çalışanı. Ayrıca
Konya'daki Ereğli Sabah Eğitim Hizmetleri Anonim Şirketi'nin çalışanı.

Kaynak : Sabah Gazetesi
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Türk istihbaratı faciayı önledi son anda yakalandı
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FETÖ sanığı duruşmada aldığı cezayı duyunca
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Tehlike kapıya dayandı! Kuraklıkta son 44 yılın
rekoru yaşanıyor
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Gizli tanıkların kimliği deşifre oldu FETÖ harekete geçti
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Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU
İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro
Yazılım ve Sistem Yönetimi

https://www.internethaber.com/gizli-taniklarin-kimligi-desifre-oldu-feto-harekete-gecti-1837402h.htm
https://www.internethaber.com/siyah-beyaz-ask-13bolum-fragmani-bomba-transfer-1837400h.htm
https://www.internethaber.com/aof-sinav-giris-yerleri-final-donemi-sorgu-ekrani-1837398h.htm
https://www.internethaber.com
https://www.internethaber.com/sitene-ekle
https://www.internethaber.com/sayfa/cerez-politikasi
https://www.internethaber.com/sayfa/iletisim
https://www.internethaber.com/sayfa/kurumsal
https://www.internethaber.com/sayfa/reklam
https://www.internethaber.com/sayfa/kullanim-sartlari
https://www.internethaber.com/sayfa/gizlilik-ilkeleri
https://bilgin.pro

	Umre'de FETÖ'nün darbe toplantısı! İçlerinden biri bomba
	FETÖ’nün avukat imamları Aşıcı ve İmanlı Mayıs 2015’te Kütahya'da bir FETÖ’cü firma üzerinden alınan biletlerle 30 örgüt imamı umreye götürdü. Bu seyahatte darbe toplantısı yapıldı. Toplantıda yer alan bir isim bomba...
	ÖNCEKİ HABERLER



